



Finca Condesa Luna Red Jumilla / Hiszpania   **10zł 39zł**

Szczep: Monastrell, Tempranillo • Apelacja: Jumilla
Intensywny wiśniowy kolor.
W nosie wyczuwalne aromaty dojrzałych owoców. Bardzo dobra struktura na podniebieniu, świeże, owocowe, żywe i zrównoważone z typowymi nutami winogron Monastrell.

Armantes Red Garnacha Tempranillo / Hiszpania **55zł**

Szczep: Garnacha, Tempranillo • Apelacja: Calatayud
Intensywny fioletowy kolor.
Aromaty malin, agrestu i dojrzałych śliwek. W ustach idealna równowaga i elegancja. Nuty malin i wędzonych śliwek oraz wiśni.

Cavalli Neri Red semi-sweet / Włochy **55zł**


Szczep: Sangiovese, Merlot
Wino o rubinowej barwie.
Intensywne aromaty świeżych czerwonych owoców i wiśni.
W ustach, miękka struktura i wyczuwalna słodycz ze świeżymi jagodami. Wspaniałe wino o zrównoważonej kwasowości i gładkim wykończeniu.

Torrantica Primitivo / Włochy **59zł**

Szczep: Primitivo • Apelacja: IGP Salento
Barwa intensywnie czerwona.
W bukietcie wyczuwamy charakterystyczne dla szczepu Primitivo słodkie jeżyny i suszone śliwki. Nos wypełniony czerwonymi owocami. Przyjemne i skoncentrowane.

Tenute Rossetti Rosso Toscana IGT / Włochy **60zł**

Szczep: Sangiovese, Merlot • Apelacja: Toscana IGT
Żywa, rubinowa barwa.
Owocowy aromat, skoncentrowany na soczystych wiśniach. Świeże w smaku.

"Elfo" Negroamaro Rosso / Włochy  **72zł**

Szczep: Negroamaro • Apelacja: Elfo Rosso Negroamaro Salento IGP
Włoskie wino czerwone z purpurowymi refleksami.
W aromatach ciepłe i przyjemne o zapachu czerwonych oraz czarnych owoców. Po krótkim czasie pojawiają się subtelne nuty kwiatowe.
W smaku kwasowe o zielonkawym posmaku z czerwonym owocem oraz aronią.

Tenute Rossetti Chianti DOCG / Włochy **75zł**

Szczep: Sangiovese, Canaiolo • Apelacja: Chianti DOCG
Wino o delikatnym kolorze.
Wyraziste wino, o charakterze wyraźnie owocowym, z lekko korzennymi aromatami, a w smaku wyczuwalne są fiołki i borówki. Odrobinę szorstkie, o podwyższonej kwasowości, bardzo dobrze odzwierciedla toskańską tradycję.

Poggio Pasano Negroamaro / Włochy **75zł**



Szczep: Negroamaro • Apelacja: IGP Salento
Wino o rubinowoczerwonej barwie z fioletowymi refleksami.
W nosie uwodzi aromatem dzikich owoców leśnych z przewagą jeżyn.
W ustach harmonijne, balsamiczne, wyczuwamy czerwone porzeczki, jeżyny, dojrzałe wiśnie. Finiś przyjemny o słodkich taniach.



wina | Białe

wina | Musujące



Finca Condesa Luna White / Hiszpania   **10zł 39zł**

Kraj: Hiszpania • Szczep: Airen • Apelacja: Jumilla
Słomkowy kolor. Kwiatowy z nutą białych owoców i dzikich ziół.
Świeże na podniebieniu, bardzo owocowe, z dużą kwasowością,
która zapewnia doskonałą ekspresję i wytrwałość.

Armantes Macabeo / Hiszpania **55zł**

Szczep: Macabeo • Apelacja: DO Calatayud
Armantes Macabeo 2013 to wino świeże, mocne, białe, wytrawne,
z nutami kwiatów, minerałów, jabłek, przypraw i drożdży o pięknym,
czystym i orzeźwiającym stylu.

Tenute Rossetti Bianco Toscana IGT / Włochy **60zł**

Szczep: Malvasia, Trebbiano, Chardonnay • Apelacja: Toscana IGT
Delikatny, słomkowy kolor i subtelne aromaty owoców cytrusowych,
miodu i świeżo skoszonej trawy. Smak wina jest podkreślony
przez kwasowość, która przyjemnie orzeźwia.

Las Condes Sauvignon Blanc / Chile **75zł**

Szczep: Sauvignon Blanc • Region: D. O. Valle Central
Wino o delikatnym kolorze. W aromatach silne aromaty cytrusowych
oraz liści czarnej porzeczki. W smaku subtelne, delikatnie atakujące
tropikalnymi smakami ananasa.

Armantes Macabeo Fermentado En Barrica / Hiszpania **79zł**

Szczep: Macabeo • Apelacja: DO Calatayud
Armantes Macabeo 2013 to wino świeże, mocne, białe, wytrawne,
z nutami kwiatów, minerałów, jabłek, przypraw i drożdży o pięknym,
czystym i orzeźwiającym stylu.

Riesling Trocken / Niemcy **98zł**

Szczep: Riesling • Region: Palatynat
Jasna zielona barwa. W zapachu delikatne z aromatami brzoskwiń,
nektarynek i moreli. Po chwili pojawia się zielone jabłko z mineralnymi nutami.
W smaku skórka z cytryny i zielone jabłko, wszystko podsycane elegancką kwasowością.

Spumante Brut Coralba / Włochy   **10zł 39zł**

Wino o delikatnej słomkowej barwie.
W nosie lekkie nuty jabłkowe wymieszane z mandarynką.
Na podniebieniu przyjemnie musujące z wyczuwalną słodyczą
i smakami dojrzałych owoców moreli oraz pomarańczy.

Tor dell'Elmo Moscato / Włochy **65zł**

Szczep: Moscato • Region: Piemont
Wino o delikatnej barwie z subtelnym musowaniem.
Aromaty silnie owocowe z lekkim biszkoptem, wiodącym aromatem
jest brzoskwinia oraz kandyzowana skórka pomarańczy.
W ustach delikatne o lekkiej słodyczy.
Smaki bardzo pobudzające i zwiewne.

Prosecco Torleanzi Extra Brut / Włochy **75zł**

Szczep: Glera • Apelacja: DOP Prosecco
To świetne wino ma bardzo delikatne, przyjemne bąbelki
oraz mocno aromatyczny nos. Wino jest miękkie na podniebieniu,
zachwyca orzeźwiającą kwasowością oraz nutami owoców tropikalnych
i cytrusowych na podniebieniu. Jest idealne na co dzień,
doskonale sprawdzi się jako aperitif w lekko schłodzonej wersji.

BONAppetit
restaurant